
  Zarządzenie Nr 37/2008
Wójta Gminy Celestynów

           z dnia 27 czerwca 2008 roku

 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 
Celestynów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z pózn. zm) zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołać  jednostkę  realizującą  projekt  :  Budowa systemu kanalizacji  zbiorczej  w 
gminie Celestynów- miejscowość Celestynów i Pogorzel, w Wydziale Gospodarki i 
Rozwoju.

2. Ustalić,  iż  głównym  zadaniem  jednostki  realizującej  projekt  jest  koordynacja  i 
kierowanie realizacją projektu.

§ 2

1. Powołać na osobę kierującą i koordynującą pracą jednostki realizującej projekt Panią 
Annę Klepacką- samodzielny specjalistę ds. Funduszy unijnych.

2. Ustalić jako główne zadanie jednostki realizującej projekt:
- koordynacją i nadzór nad prawidłowym przebiegiem prac;
-  przygotowywanie  wszelkiej  dokumentacji  tj.  sprawozdań,  w  tym  również 
finansowych dla podmiotów nadzorujących projekt;
- opracowywanie raportów okresowych monitorujących wdrażanie projektu; 
- zarządzanie informacjami dotyczącymi projektu. 

3. Ustalić,  iż  osobą bezpośrednio odpowiedzialną  za realizację projektu będzie  Pani 
Anna Klepacka.

                                                                                   Wójt Gminy Celestynów
       

           / Stefan Traczyk/
                 


